
 
ประกาศเทศบาลตำบลครบุรีใต้ 

เร่ือง  กำหนด วัน เวลา สถานที่สรรหาและเลือกสรร และระเบียบเก่ียวกับการเข้ารับการสรรหา 
*************************** 

ตามประกาศเทศบาลตำบลครบ ุร ี ใ ต้  อำเภอครบ ุรี  จ ังหว ัดนครราชสีมา ลงว ัน ท่ี                        
23 พฤศจิกายน๒๕๖6  ได้ประกาศรายชื่อผู ้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง 
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖7 ครั้งท่ี ๑ ไปแล้ว นั้น  

เพื่อให้การดำเนินการสรรหาและเลือกสรรฯ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตาม
ความในประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครราชสีมา เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับ
พนักงานจ้าง ลงวันท่ี ๒๕ มิถุนายน ๒๕๔๗ ข้อ ๑๘, ข้อ ๑๙ และข้อ ๒๐ จึงกำหนด วัน เวลา สถานท่ีคัดเลือก
ดังนี้ 

๑. วัน เวลา และสถานที่สรรหาและเลือกสรรฯ 
 เทศบาลตำบลครบุรีใต้ จะดำเนินการสรรหาและเลือกสรร ในวันที่ 28 เดือน พฤศจิกายน 

พ.ศ. 2566 ตั้งแต่เวลา ๐๙.3๐ น.เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสำนักงานเทศบาลตำบลครบุรีใต้ อำเภอครบุรี 
จังหวัดนครราชสีมา  
 

  ๒. ระเบียบเก่ียวกับการเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร 
๒.๑ การเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร จะใช้วิธีสอบสัมภาษณ์ ทั้งนี้ให้ผู้เข้ารับการสรรหา

ปฏิบัติตามคำส่ัง ระเบียบและวิธีการสอบโดยเคร่งครัด เป็นต้น 
๒.๒ ให้ผู้เข้ารับการสรรหาปฏิบัติตามระเบียบ ดังนี้ 

๑) สุภาพบุรุษ แต่งกายสุภาพ สวมรองเท้าหุ้มส้น ใส่ชายเส้ือในกางเกง  
๒) สุภาพสตรี แต่งกายสุภาพ นุ่งกระโปรง สวมรองเท้าหุ้มส้นหรือรัดส้น 

๒.๓ ต้องนำบัตรประจำตัวผู้สมัคร/บัตรประจำตัวประชาชนหรือบัตรแสดงตนอื่น ซึ่งทางราชการ
ออกให้ไปแสดงตัวในวันสอบด้วย หากไม่มีบัตรดังกล่าวจะไม่อนุญาตให้เข้าสอบ 
  ๒.4  ห้ามนำเครื่องมือส่ือสารอิเล็กทรอนิกส์ทุกชนิดเข้าไปในห้องสอบ 

     ผู้ใดไม่ปฏิบัติตามระเบียบและวิธีการสอบนี้ หรือผู้ใดทุจริตหรือพยายามทุจริตอาจไม่ได้รับ 
อนุญาตให้เข้าสอบ หรืออาจไม่ได้รับการให้คะแนน หรืออาจถูกดำเนินคดีตามกฎหมาย 

 จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน  

  ประกาศ ณ วันท่ี  23  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖6 
 

 
                              ( นายสมชาติ   เดชดอน ) 

                              นายกเทศมนตรีตำบลครบุรีใต้ 


